
 

Obec Pohořelice, 763 61 Napajedla 
 
Obecní úřad, Školní 35, 763 61 Napajedla, IČ 00568686 
tel. a fax: 577 944 721, e-mail: info@obecpohorelice.cz, ID:nnqbp5i  

 
 

 
 

OZNÁMENÍ 
 
 
 
 
 
Oznamujeme občanům, že v zámeckém parku probíhá akce Revitalizace zámeckého 
parku dle Dendrologického zhodnocení provozně nebezpečných dřevin rostoucích v parku 
okolo zámku a kaple, které provedl Ing. Jiří Rozsypálek, zaměstnanec Mendelovy 
university Brno. 
V rámci projektu bylo zhodnoceno 370 dřevin, bylo zjištěno, že se jedná převážně o 
dřeviny, které mají závažné problémy ohrožující jejich perspektivu či výrazně snižující 
stabilitu. Byly nalezeny závažné problémy z pohledu stability a provozní bezpečnosti, 
které je třeba co nejdříve řešit, neboť hrozí akutní riziko z prodlení. Z pravidla se jedná 
o dřeviny již několik let odumřelé, u nichž hrozí postupné selhávání zlomy, nebo dřeviny, 
u nichž byly nalezeny defekty, či rozsáhlé infekce nebezpečnými dřevokaznými houbami. 
 
Žádáme občany o pochopení důležitosti provádění tohoto projektu z důvodu zachování 
bezpečnosti parku a děkujeme za to, že se budou v parku chovat obezřetně a opatrně, 
aby neohrozili bezpečnost vlastní ani ostatních návštěvníků zámeckého parku. 
 
 
 
 
 
Zastupitelstvo obce Pohořelice 
 
 
 

mailto:info@obecpohorelice.cz

